

商品番号・商品名	No.8079 お吸い物
----------	--------------

献立code	0036001-1
--------	-----------

更新日:2024/1/31

材料名	原材料	添加物	特定原材料	特定原材料に準ずるもの
吸物用だし汁	かつおのふし、いわしのふし、だし昆布、食塩、砂糖、椎茸、醤油	調味料(アミノ酸等)	小麦	大豆
えび入り団子	魚肉(えび、たら)、つなぎ(澱粉、パン粉)、玉葱、砂糖、食塩	なし	えび・小麦	なし
刻み三ツ葉	三つ葉	なし	なし	なし
吸物しょうないふ	小麦粉、グルテン	なし	小麦	なし
刻み柚子皮	ゆず皮	なし	なし	なし

■アレルギー表示

特定原材料	えび・小麦
特定原材料に準ずるもの	大豆